

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/4924,8-lipca.html>
18.05.2024, 01:06

Strona znajduje się w archiwum.

8 lipca

Ratujmy Szpital w Dziekanowie Leśnym

STOP likwidacji Szpitala Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym!

Zapraszamy na spotkanie 8 lipca o godz. 18 do ICDS



ZAPROSZENIE

**Komitet Społeczny w sprawie Ratowania Szpitala w Dziekanowie Leśnym
wraz z mieszkańcami Łomianek i okolic organizuje otwarte spotkanie w ICDS,**

w dniu 8 lipca 2014 roku o godzinie 18.00.

Spotkanie będzie poświęcone przyszłości Szpitala w Dziekanowie Leśnym.

Hasłem spotkania jest: **STOP LIKWIDACJI SZPITALA W DZIEKANOWIE LEŚNYM.**

Decyzja nasza wiąże się z tym, iż w ubiegłym roku zwolniono 107 pracowników na ogólną liczbę zatrudnionych ok. 400 osób. W tym roku plan restrukturyzacji przewiduje zwolnienie kolejnych 83 pracowników. Zostały połączone oddziały zabiegowe (chirurgii i laryngologii) obecnie łączy się kolejne. Powoduje to zmniejszenie liczby łóżek dla dzieci i pozostawia niewykorzystane miejsca po zamkniętych oddziałach. Pobieżna analiza zjawiska nosi znamiona swoistego „zamachu stanu” na dalsze istnienie Szpitala. Należy zauważyć, że obecny teren przyszpitalny obejmuje 17 ha lasu, pozostającego w łączności z KPN-em.

Mając na uwadze przyszłość naszych rodzin, wszystkich dzieci i ok. 8000 dzieci z Łomianek, które w 2013 roku korzystały z naszej pomocy, nasze losy zawodowe, potencjał zdrowotny mieszkańców tej części Mazowsza, zdecydowaliśmy się na zorganizowanie otwartego spotkania. Celem jest wyjaśnienie zaistniałej sytuacji i podjęcia działań mających umożliwić dalszego istnienia Szpitala – jego rozwoju i sprzeciwienie się dalszym dążeniom do jego likwidacji.

Jednocześnie wyrażamy wdzięczność Burmistrzom i mieszkańcom Gminy Łomianki za okazaną nam solidarność i gotowość wypracowania w krótkim terminie pozytywnych rozwiązań.

Niepokojącym faktem jest, iż człowiek będący włodarzem ziemi szpitalnej Dyrektor KPN, Pan Jerzy Misiak został „zdymisjonowany” bez podania specjalnych przyczyn.

Stawiamy zatem pytanie, wręcz kabaretowe „co w trawie piszczy?”

Janina Dębska, Jolanta Górska, Aneta Górska
Hedra, Katarzyna Filipowicz
M. Puciar, Anne Proba Buska
Mikaela, Piotr Buski
Beata Zającz